部门预算和“三公”经费预算公开表格（表1）
部门财政拨款收支总表
单位：万元
	 收  入
	    支   出

	项目
	预算数
	项目
	预算数

	一、一般公共预算拨款
	56492.46
	一、本年支出
	　56492.46

	  经费拨款
	56492.46
	（一）一般公共服务支出
	　

	  纳入一般公共预算管理的非税收入拨款
	　
	（二）国防支出
	　

	二、政府性基金收入
	　
	（三）公共安全支出
	　

	　
	　
	（四）教育支出
	　56492.46

	　
	　
	（五）科学技术支出
	　

	　
	　
	（六）文化体育与传媒支出
	　

	　
	　
	（七）社会保障和就业支出
	　

	　
	　
	（八）医疗卫生与计划生育支出
	　

	　
	　
	（九）节能环保支出
	　

	　
	　
	（十）城乡社区支出
	　

	　
	　
	（十一）农林水支出
	　

	　
	　
	（十二）交通运输支出
	　

	　
	　
	（十三）资源勘探信息等支出
	　

	　
	　
	（十四）商业服务业等支出
	　

	　
	　
	（十五）金融支出
	　

	　
	　
	（十六）国土海洋气象等支出
	　

	　
	　
	（十七）住房保障支出
	　

	　
	　
	（十八）粮油物资储备支出
	　

	　
	　
	（十九）其他支出
	　

	
	
	二、结转下年
	


	
	
	
	

	收 入 总计
	56492.46
	支 出 总 计
	　56492.46


部门预算和“三公”经费预算公开表格（表2）
一般公共预算支出表
单位：万元  
	功能分类科目
	预算数

	科目编码
	科目名称
	小计
	基本支出
	项目支出

	类
	款
	项
	
	
	
	

	　2050101
	　行政运行
	　617.89
	　532.89
	　85

	　2050199
	　其他教育管理事务支出
	　480.05
	　330.05
	　150

	　2050201
	　学前教育
	　120.88
	　120.88
	　

	　2050202
	　小学教育
	　26171.12
	　25819.12
	　352

	　2050203
	　初中教育
	　15628.64
	　15399.64
	　229

	　2050204
	　高中教育
	　10193.88
	　10193.88
	　

	　2050299
	　其他普通教育支出
	　
	　
	　

	　2050304
	　职业高中教育
	　2782.36
	　2782.36
	　

	　2050701
	　特殊学校教育
	　101.04
	　101.04
	　

	　2050801
	　教师进修
	　396.6
	　396.6
	　

	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　

	　
	合    计
	　56492.46
	　55676.46
	　816


部门预算和“三公”经费预算公开表格（表3-1）
一般公共预算基本支出表
单位：万元  

	经济分类科目
	基本支出

	科目编码
	科目名称
	合计
	人员经费
	公用经费

	类
	款
	
	
	
	

	301
	工资福利支出
	48472.63
	48472.63
	　

	30101
	  基本工资
	24541.04
	24541.04
	　

	30102
	  津补贴
	1652.95
	1652.95
	　

	30103
	  奖金
	50.01
	50.01
	　

	30104
	  社会保障缴费
	10855.06
	10855.06
	　

	30107
	  绩效工资
	11373.57
	　11373.57
	　

	302
	商品和服务支出
	2546.56　
	
	2546.56　

	30201
	  办公费
	156.26　
	　
	156.26　

	30202
	  印刷费
	　73.1
	　
	　73.1

	30205
	  水费
	　50
	　
	　50

	30206
	  电费
	　105.44
	　
	　105.44

	30207
	  邮电费
	　4.26
	　
	　4.26

	30209
	  物业管理费
	1.32
	
	1.32

	30211
	  差旅费
	　15.95
	　
	　15.95

	30213
	  维修（护）费
	　497.46
	　
	　497.46

	30215
	  会议费
	　14.7
	　
	　14.7

	30217
	  公务接待费
	　54.29
	　
	　54.29

	30228
	  工会经费
	　471.4
	　
	　471.4


一般公共预算基本支出表（表3-2）
单位：万元  

	经济分类科目
	基本支出

	科目编码
	科目名称
	合计
	人员经费
	公用经费

	类
	款
	
	
	
	

	30229
	福利费　
	　589.25
	
	　589.25

	30231
	  公务用车运行维护费
	6
	
	6

	30239
	  其他交通费用
	12.75
	
	12.75

	30299
	  其他商品和服务支出
	494.38
	
	494.38

	303
	对个人和家庭的补助
	4657.27
	4657.27
	

	30305
	  生活补助
	200.81
	200.81
	

	30311
	  住房公积金
	4201.46
	4201.46
	

	30399
	  其他对个人和家庭的补助支出
	255
	255
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	　
	合  计
	55676.46
	53129.9
	2546.56


部门预算和“三公”经费预算公开表格（表4）
一般公共预算“三公”经费支出表
单位：万元
	上年预算数
	本年预算数

	合计
	因公
出国（境）费
	公务用车购置及运行费
	公务接待费
	合计
	因公
出国（境）费
	公务用车购置及运行费
	公务接待费

	
	
	小计
	公务用车购置费
	公务用车运行费
	
	
	
	小计
	公务用车购置费
	公务用车运行费
	

	20.55
	
	17.5
	
	17.5
	3.05
	60．29
	
	6
	
	6
	54.29


说明：教育保留公务用车1台，按6万元/台计算。公务接待严格执行“从严从简、依法依规、节俭办事、标准控制”的原则。一般公共预算“三公”经费的增加，是因为非税收入的减少，原来由非税收入开支的“三公”经费改由一般公共预算经费开支。

部门预算和“三公”经费预算公开表格（表5）
政府性基金预算支出表
单位：万元  

	功能分类科目
	本年政府性基金预算财政拨款支出

	科目编码
	科目名称
	合计
	基本支出
	项目支出

	类
	款
	项
	
	
	
	

	　
	我单位无此项指标　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	　
	合计
	　
	　
	　



部门预算和“三公”经费预算公开表格（表6）
部门收支总表
单位：万元  

	收入
	支出

	项目
	预算数
	项目
	预算数

	一、一般公共预算拨款
	　56492.46
	一、本年支出
	　

	   经费拨款
	　56492.46
	（一）一般公共服务支出
	　

	   纳入一般公共预算管理的非税收入拨款
	　
	（二）国防支出
	　

	二、政府性基金收入
	　
	（三）公共安全支出
	　

	三、纳入专户管理的非税收入拨款
	　6185
	（四）教育支出
	　77267.47

	四、上级补助收入
	　14590.01
	（五）科学技术支出
	　

	五、其他收入
	　
	（六）文化体育与传媒支出
	　

	　
	　
	（七）社会保障和就业支出
	　

	　
	　
	（八）医疗卫生与计划生育支出
	　

	　
	　
	（九）节能环保支出
	　

	　
	　
	（十）城乡社区支出
	　

	
	
	（十一）农林水支出
	

	
	
	（十二）交通运输支出
	

	　
	　
	（十三）资源勘探信息等支出
	　

	　
	　
	（十四）商业服务业等支出
	　

	　
	　
	（十五）金融支出
	　

	　
	　
	（十六）国土海洋气象等支出
	　

	　
	　
	（十七）住房保障支出
	　

	　
	　
	（十八）粮油物资储备支出
	　

	　
	　
	（十九）其他支出
	　

	
	　
	二、结转下年
	　

	    收入总计
	77267.47
	支 出 总 计
	77267.47



部门预算和“三公”经费预算公开表格（表7）
部门收入总表
单位：万元
	功能分类科目
	合计
	一般公共预算拨款
	政府性基金收入
	纳入专户管理的非税收入拨款
	上级补助收入
	其他
收入

	科目编码
	科目名称
	
	小计
	经费
拨款
	纳入一般公共预算管理的非税收入拨款
	
	
	
	

	类
	款
	项
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2050101
	行政运行
	817.89
	　617.89
	　617.89
	　
	　
	　200
	
	　

	2050199
	其他教育管理事务支出
	520.05
	　480.05
	　480.05
	　
	　
	　40
	
	　

	2050201
	学前教育
	1560.13
	　120.88
	　120.88
	　
	　
	　233.85
	1205.4
	　

	2050202
	小学教育
	31346.7
	26171.12
	26171.12
	　
	　
	　194.58
	4981
	　

	2050203
	初中教育
	21521.94
	15628.64　
	15628.64　
	　
	　
	　372.03
	5521.27
	　

	2050204
	高中教育
	16311.06
	10193.88　
	10193.88　
	　
	　
	4879.54
	1237.64
	　

	2050299
	其他普通教育支出
	
	　
	　
	　
	　
	　
	
	　

	2050304
	职业高中教育
	4593.91
	2782.36　
	2782.36　
	　
	　
	　193
	1618.55
	　

	2050701
	特殊学校教育
	127.19
	101.04　
	101.04　
	　
	　
	　
	26.15
	　

	2050801
	教师进修
	468.6
	　396.6
	　396.6
	　
	　
	　72
	
	　

	
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	合计
	　77267.47
	56492.46　
	56492.46　
	　
	　
	6185
	14590.01
	　



部门预算和“三公”经费预算公开表格（表8）
部门支出总表
单位：万元
	功能分类科目
	合计
	基本支出
	项目支出

	科目编码
	科目名称
	
	
	

	类
	款
	项
	
	
	
	

	2050101
	行政运行
	817.89
	712.89
	105

	2050199
	其他教育管理事务支出
	520.05
	500.05
	20

	2050201
	学前教育
	1560.13
	352.13
	1208

	2050202
	小学教育
	31346.7
	27865.73
	3480.97

	2050203
	初中教育
	21521.94
	18360.92
	3161.02

	2050204
	高中教育
	16311.06
	14334.49
	1976.57

	2050299
	其他普通教育支出
	
	
	

	2050304
	职业高中教育
	4593.91
	2782.36
	1811.55

	2050701
	特殊学校教育
	127.19
	127.19
	

	2050801
	教师进修
	468.6
	468.6
	

	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　

	
	　
	77267.47
	65504.36
	11763.11


